
 

UCHWAŁA  Nr IV/3/11 

RADY GMINY RYBNO 
z dnia 25  lutego  2011 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

 i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Rybno. 
 

  Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 3 i art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 24, ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123,  

poz. 858 z późn.zm.) – Rada Gminy Rybno uchwala co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się na wniosek Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Rybnie, taryfy opłat na terenie Gminy Rybno: 

1. Za dostawę wody dla wszystkich grup taryfowych odbiorców w wysokości  

2,29 zł za 1 m3 netto plus obowiązujący podatek VAT, wraz z opłatą 

abonamentową w wysokości 1,50 zł miesięcznie netto plus obowiązujący  

podatek VAT. 

2. Za odprowadzenie i oczyszczanie ścieków dla: 

1)  grupy taryfowej I „Gospodarstwa domowe” w wysokości 3,51 zł  

      za 1 m3 netto plus obowiązujący podatek VAT, wraz z opłatą abonamentową  

      w wysokości 1,50 zł miesięcznie netto plus obowiązujący podatek VAT  

     dla odbiorców korzystających z własnego ujęcia wody, 

2) grupy taryfowej  I a „Gospodarstwa domowe dostarczające ścieki  

 z przepompowni przydomowych typu „Pd” w wysokości 3,01 zł za 1 m3 

 netto plus obowiązujący podatek VAT, 

3) grupy taryfowej  II „Zakłady przemysłowo – handlowo – usługowe”  

w wysokości 3,51 zł za 1 m3 

 netto plus obowiązujący podatek VAT, 

4) grupy taryfowej  II a „Zakłady mięsne” w wysokości 5,66 zł  

 za 1 m3 netto plus obowiązujący podatek VAT, 



5) grupy taryfowe III „Instytucje użyteczności publicznej” 

 w wysokości 3,51 zł za 1 m3 netto plus obowiązujący podatek VAT, 

6)   grupy taryfowej  „Ścieków dowożonych w wysokości 3,52 zł  

      za 1 m3 netto plus obowiązujący podatek VAT. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno i Dyrektorowi Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rybnie, którego zobowiązuje się do ogłoszenia 

taryf w sposób zwyczajowo przyjęty, lub w miejscowej prasie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiło ogłoszenie zatwierdzonych taryf  

      w sposób zwyczajowo przyjęty i upłynęło co najmniej 7 dni od dnia ich ogłoszenia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Marian Ligman 


